
UCHWAŁA NR XV/134/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1695, 1815) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 114.557 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 31 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 33.399.557,78 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 31.098.441,59 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.301.116,19 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 267.886 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 153.360 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 37.443.433,14 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 32.413.379,47 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.030.053,67 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dotacje podmiotowe dla:

1) Przedszkola Niepublicznego;

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu;

3) Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

/-/



                      załącznik nr 1
                      do uchwały nr XV/134/2019
                      Rady Miejskiej w Zakroczymiu
                      z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 1 000,00

750 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

754 0,00 11 269,00

0,00 0,00

0,00 11 269,00

0,00 0,00

0,00 11 269,00

756 0,00 38 749,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 719 973,00 11 758 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 11 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 11 269,00

Wpływy z różnych dochodów 25 334,00 26 834,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11 269,00

175 739,00 177 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 50 000,00

Administracja publiczna 175 739,00 177 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 50 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 85 000,00 88 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 7 183,00 8 183,00

329 038,72 333 038,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 329 038,72 333 038,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok
Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 0,00

0,00 38 749,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 14 249,00

0,00 10 000,00

0,00 7 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 2 500,00

855 0,00 13 500,00

0,00 0,00

0,00 13 500,00

0,00 0,00

0,00 13 500,00

razem: 0,00 69 018,00

0,00 0,00

754 0,00 45 539,00

0,00 0,00

0,00 45 539,000,00 45 539,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 472,00 67 472,00

majątkowe

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

23 000,00 36 500,00

bieżące 31 029 423,59 31 098 441,59

6 894 994,00 6 908 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 6 894 994,00 6 908 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

4 050,00 5 050,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 000,00 23 500,00

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 32 000,00

Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 4 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 127 997,00 142 246,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 390,00 40 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego 475 000,00 478 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 719 973,00 11 758 722,00

Uchwalony Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 0,00

0,00 11 530,00

0,00 34 009,00

926 -31,00 0,00

0,00 0,00

-31,00 0,00

0,00 0,00

-31,00 0,00

razem: -31,00 45 539,00

0,00 0,00

-31,00 114 557,00

0,00 0,00

Ogółem: 33 285 031,78 33 399 557,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 472,00 67 472,00

majątkowe 2 255 608,19 2 301 116,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

763 400,00 763 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

763 400,00 763 369,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 34 009,00

Kultura fizyczna 763 400,00 763 369,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 11 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uchwalony Strona 3



załącznik nr 2
do uchawały nr XV/134/2019
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 29 listopada 2019 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

487 030,00 475 030,00 475 030,00 0,00 475 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 030,00 475 030,00 475 030,00 0,00 475 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

482 534,00 470 534,00 470 534,00 0,00 470 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 534,00 470 534,00 470 534,00 0,00 470 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070 961,95 4 835 517,95 4 557 598,95 3 404 564,00 1 153 034,95 0,00 228 399,00 49 520,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070 961,95 4 835 517,95 4 557 598,95 3 404 564,00 1 153 034,95 0,00 228 399,00 49 520,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

4 354 110,95 4 354 110,95 4 339 096,95 3 329 900,00 1 009 196,95 0,00 15 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356 110,95 4 356 110,95 4 341 096,95 3 329 900,00 1 011 196,95 0,00 15 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 464,00 68 020,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 9 000,00 49 520,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 464,00 66 020,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 9 000,00 49 520,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

833 614,00 371 378,00 343 878,00 70 768,00 273 110,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 462 236,00 462 236,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 808,00 23 269,00 23 269,00 0,00 23 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 539,00 68 539,00 0,00 0,00

925 422,00 394 647,00 367 147,00 70 768,00 296 379,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 530 775,00 530 775,00 0,00 0,00

659 254,00 231 668,00 204 168,00 70 768,00 133 400,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 427 586,00 427 586,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 808,00 23 269,00 23 269,00 0,00 23 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 539,00 68 539,00 0,00 0,00

751 062,00 254 937,00 227 437,00 70 768,00 156 669,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 496 125,00 496 125,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 235 444,00

przed zmianą 235 444,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 235 444,00

przed zmianą 235 444,00
zmniejszenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

10 064 391,22 10 064 391,22 9 394 477,17 7 074 200,00 2 320 277,17 281 800,00 308 100,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106 519,00 -106 519,00 -100 419,00 -52 137,00 -48 282,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 537,00 101 537,00 60 637,00 51 137,00 9 500,00 36 000,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 059 409,22 10 059 409,22 9 354 695,17 7 073 200,00 2 281 495,17 317 800,00 306 900,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 138 625,17 7 138 625,17 6 908 184,17 5 541 746,00 1 366 438,17 1 800,00 228 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 637,00 -51 637,00 -51 637,00 -51 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 44 500,00 40 000,00 4 500,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136 388,17 7 136 388,17 6 901 047,17 5 530 109,00 1 370 938,17 1 800,00 233 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 166,00 416 166,00 394 763,00 371 755,00 23 008,00 0,00 21 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 166,00 418 166,00 396 763,00 373 755,00 23 008,00 0,00 21 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 420,00 960 420,00 660 535,00 455 947,00 204 588,00 280 000,00 19 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 13 000,00 8 000,00 5 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 420,00 1 009 420,00 673 535,00 463 947,00 209 588,00 316 000,00 19 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 300,00 327 300,00 322 300,00 10 000,00 312 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 300,00 278 300,00 274 300,00 10 000,00 264 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 229,00 55 229,00 52 073,00 48 113,00 3 960,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137,00 1 137,00 1 137,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 366,00 56 366,00 53 210,00 49 250,00 3 960,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 604,05 104 604,05 19 446,00 2 865,00 16 581,00 0,00 5 144,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 882,00 -5 882,00 -782,00 -500,00 -282,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 722,05 98 722,05 18 664,00 2 365,00 16 299,00 0,00 44,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601 307,00 2 384 952,00 1 362 544,00 858 321,00 504 223,00 0,00 1 022 408,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

-7 833,00 -7 833,00 -7 833,00 -7 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241,00 13 241,00 9 241,00 0,00 9 241,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 606 715,00 2 390 360,00 1 363 952,00 850 488,00 513 464,00 0,00 1 026 408,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

10 680,00 10 680,00 10 680,00 6 829,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-473,00 -473,00 -473,00 -473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 296,00 10 296,00 10 296,00 6 356,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 850,00 79 850,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 75 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 850,00 83 850,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 79 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
zwiększenie 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

1 258 460,00 1 042 105,00 1 038 464,00 840 692,00 197 772,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

-7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 152,00 9 152,00 9 152,00 0,00 9 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 252,00 1 043 897,00 1 040 256,00 833 332,00 206 924,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 216 355,00 216 355,00 0,00 0,00

515 830,00 515 830,00 301 363,00 242 405,00 58 958,00 13 000,00 201 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 530,00 516 530,00 301 363,00 242 405,00 58 958,00 13 000,00 202 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 287,00 223 287,00 211 681,00 197 911,00 13 770,00 0,00 11 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 987,00 223 987,00 211 681,00 197 911,00 13 770,00 0,00 12 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 971 280,00 6 971 280,00 346 495,00 280 836,00 65 659,00 0,00 6 624 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 408,00 -10 408,00 -10 408,00 -10 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965 872,00 6 965 872,00 341 087,00 270 428,00 70 659,00 0,00 6 624 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 588,00 295 588,00 79 288,00 76 826,00 2 462,00 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 408,00 -10 408,00 -10 408,00 -10 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 180,00 285 180,00 68 880,00 66 418,00 2 462,00 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 650,00 13 650,00 13 650,00 8 650,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 650,00 18 650,00 18 650,00 8 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406 091,66 4 881 214,99 4 863 714,99 1 430 397,00 3 433 317,99 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 524 876,67 1 524 876,67 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 434 091,66 4 909 214,99 4 891 714,99 1 406 397,00 3 485 317,99 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 524 876,67 1 524 876,67 0,00 0,00

892 280,67 478 337,00 478 337,00 0,00 478 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 943,67 413 943,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 280,67 515 337,00 515 337,00 0,00 515 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 943,67 413 943,67 0,00 0,00

3 300 219,00 3 221 732,00 3 204 232,00 1 430 397,00 1 773 835,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 78 487,00 78 487,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276 219,00 3 197 732,00 3 180 232,00 1 406 397,00 1 773 835,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 78 487,00 78 487,00 0,00 0,00

265 545,99 239 545,99 239 545,99 0,00 239 545,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 545,99 254 545,99 254 545,99 0,00 254 545,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

37 328 907,14 32 367 392,47 22 425 094,42 13 443 712,57 8 981 381,85 1 058 250,00 8 476 514,00 129 534,05 0,00 278 000,00 4 961 514,67 4 961 514,67 0,00 0,00

-153 360,00 -153 360,00 -147 260,00 -94 378,00 -52 882,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 886,00 199 347,00 153 747,00 51 137,00 102 610,00 36 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 68 539,00 68 539,00 0,00 0,00

37 443 433,14 32 413 379,47 22 431 581,42 13 400 471,57 9 031 109,85 1 094 250,00 8 480 014,00 129 534,05 0,00 278 000,00 5 030 053,67 5 030 053,67 0,00 0,00

przed zmianą 235 444,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 235 444,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Uchwalony Strona 3



                                     załącznik nr 3
                                     do uchwały nr XV/134/2019
                                     Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

                                      z dnia 29 listopada 2019 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00 zł     205 000,00 zł  -  zł                205 000,00 zł   

01042
Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych

65 000,00 zł     205 000,00 zł  -  zł                205 000,00 zł   

Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
/umów/ między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

65 000,00 zł     205 000,00 zł  -  zł                205 000,00 zł   

środki przyznane z 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Mazowieckiego na 
zadanie pn.: 
"przebudowa drogi 
gminnej w Trębkach 
Nowych" 

750 Administracja publiczna 25 240,00 zł     266 994,00 zł  31 550,00 zł     235 444,00 zł   

75023
Urzędy gmin /miast i 
miast na prawach 
powiatu/ 

25 240,00 zł     31 550,00 zł    31 550,00 zł     -  zł                

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielonej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

25 240,00 zł     31 550,00 zł    31 550,00 zł     -  zł                

środki przyznane ze 
Starostwa 
Powiatowego w 
Nowym Dworze 
Mazowieckim na 
finansowanie działań 
obejmujących 
kształcenie 
ustawiczne 
pracowników i 
pracodawcy z 
Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

75095 Pozostała działność -  zł                235 444,00 zł  -  zł                235 444,00 zł   

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-  zł                235 444,00 zł  -  zł                235 444,00 zł   

realizacja 
partnerskiego 
projektu pn.: "e-
usługi między Wisłą 
a Kampinosem"  
zawartego z Gminą 
Leoncin

z tego: zakres 
porozumienia 

lub umowy 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w 
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacja ogółem
Wydatki 
ogółem

Uchwalony Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

z tego: zakres 
porozumienia 

lub umowy 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacja ogółem

Wydatki 
ogółem

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

45 278,00 zł     79 808,00 zł    11 269,00 zł     68 539,00 zł     

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

45 278,00 zł     79 808,00 zł    11 269,00 zł     68 539,00 zł     

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

11 269,00 zł     11 269,00 zł 11 269,00 zł   -  zł             

środki przyznane z 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Mazowieciego na 
zakup sprzętu 
specjalistycznego dla 
OSP Wojszczyce

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

34 009,00 zł     68 539,00 zł -  zł             68 539,00 zł   

Środki przyznane z 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Mazowieciego na 
zadanie "Zakup 
urządzeń 
hydraulicznych na 
potrzeby OSP Trębki 
Nowe"

801 Oświata i wychowanie 600,00 zł          2 520,00 zł      2 520,00 zł       -  zł                

80101 Szkoły podstawowe 600,00 zł          2 520,00 zł      2 520,00 zł       -  zł                

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielonej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

600,00 zł          720,00 zł         720,00 zł          -  zł                

środki przyznane ze 
Starostwa 
Powiatowego w 
Nowym Dworze 
Mazowieckim na 
finansowanie działań 
obejmujących 
kształcenie 
ustawiczne 
pracowników i 
pracodawcy z 
Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-  zł                1 800,00 zł      1 800,00 zł       -  zł                

dotacja celowa dla 
miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki na 
prowadzenie 
nauczania religii w 
punkcie 
katechetycznym w 
okresie od września 
do grudnia 2019 r.

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

35 000,00 zł     338 554,00 zł  60 000,00 zł     278 554,00 zł   

90015
Oświetlenia ulic, placów 
i dróg 

20 000,00 zł     278 554,00 zł  -  zł                278 554,00 zł   

Uchwalony Strona 2



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

z tego: zakres 
porozumienia 

lub umowy 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacja ogółem

Wydatki 
ogółem

10 000,00 zł     35 000,00 zł    -  zł                35 000,00 zł     

środki przyznane z 
Województwa 
Mazowieckiego na 
zadanie pn.: 
"modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Henrysin"

10 000,00 zł     243 554,00 zł  -  zł                243 554,00 zł   

środki przyznane z 
Województwa 
Mazowieckiego na 
zadanie pn.: "projekt 
i budowa oświetlenia 
ulicznego przy DK 62 
w miejscowości 
Wygoda 
Smoszewska, 
Emolinek, Trębki 
Nowe i Trębki Stare"

90017
Zakłady Gospodarki 
Komunalnej 

5 000,00 zł       5 000,00 zł      5 000,00 zł       -  zł                

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostakmi samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 zł       5 000,00 zł      5 000,00 zł       -  zł                

dotacja celowa 
otrzymana z Powiatu 
Nowodworskiego na 
wykonanie zadania 
zarządzania częścią 
drogi powiatowej nr 
3001W

90095 Pozostała działność 10 000,00 zł     55 000,00 zł    55 000,00 zł     -  zł                

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielonej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

10 000,00 zł     55 000,00 zł    55 000,00 zł     -  zł                

środki przyznane z 
Województwa 
Mazowieckiego na 
zadanie pn.: 
"zagospodarowanie 
strefy aktywności 
ruchowej w 
miejscowości Wólka 
Smoszewska"

171 118,00 zł   892 876,00 zł  105 339,00 zł   787 537,00 zł   Razem:

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielonej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych  

Uchwalony Strona 3



                                                                                                     załącznik nr 4

                                                                                                     do uchwały nr XV/134/2019

                                                                                                     Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

                                                                                                     z dnia 29 listopada 2019 r.

1 2 3 4 5

1. 801  Oświata i wychowanie 316 000,00      

 80104 Przedszkola 316 000,00      

2. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 450,00      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 880,00     

 
92116 Biblioteki 218 570,00      

Ogółem: 796 450,00      

 

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Uchwalony Strona 1



                załącznik nr 5

                do uchwały nr XV/134/2019

                Rady Miejskiej w Zakroczymiu

                z dnia 29 listopada 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016
Przebudowa drogi w 
miejscowości Śniadowo gm. 
Zakroczym

12 000,00 12 000,00 12 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

2. 700 70005
Zakup nieruchomości 
przeznaczonej pod drogę 
publiczną

10 120,00 10 120,00 10 120,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

3. 700 70095

Wykup nakładów w zakresie 
wybudowania budynku przy ulicy 
Warszawskiej 5B w Zakroczymiu 
przez Gminną Spółdzielnię 
Samopomoc Chłopska w 
Pomiechówku

90 855,00 90 855,00 90 855,00

D.
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

4. 754 75412
Zakup urządzeń hydraulicznych 
na potrzeby OSP Trębki Nowe

68 539,00 68 539,00 23 000,00

A.
B. 34 009
C. 11 530
…

Urząd Miejski 

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok 2019

z tego źródła finansowania

Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok 2019

z tego źródła finansowania

5. 754 75495
Modernizacja monitoringu 
miejskiego w mieście Zakroczym

34 650,00 34 650,00 34 650,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

6. 900 90015

Modernizacja oświetlenia w 
miejscowości Strubiny /w tym 
wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Strubiny - 
10.018,21 zł/

10 018,21 10 018,21 10 018,21

D.
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

7. 900 90015

Budowa oświetlenia w 
miejscowości Czarna /w tym 
wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Czarna - 
6.675,06 zł/

7 300,00 7 300,00 7 300,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

8. 900 90015

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Henrysin /w tym w ramach 
funduszu sołeckiego miejscowości 
Henrysin - 15.677,39 zł/

35 000,00 35 000,00 25 000,00

D.
A. 10.000 
B.
C.
…

Urząd Miejski 

9. 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia w 
miejscowości Jaworowo-Trębki 
Stare /w tym wydatki w ramach 
funduszu sołeckiego miejscowości 
Jaworowo-Trębki Stare - 
16.082,03 zł/

16 749,46 16 749,46 16 749,46

D.
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok 2019

z tego źródła finansowania

11. 900 90015
Montaż słupa oświetleniowego w 
mieście Zakroczym przy ulicy 
O.H.Koźmińskiego

16 974,00 16 974,00 16 974,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

12. 900 90017
Modernizacja przepompowni 
ścieków Gałachy 

8 487,00 8 487,00 8 487,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej w 
Zakroczymiu 

13. 900 90017
Częściowa wymiana ogrodzenia 
oczyszczalni ścieków 

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej w 
Zakroczymiu 

14. 900 90017
Wymiana zasuw przydomowych i 
liniowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej w 
Zakroczymiu 

15. 900 90017

Projekt i budowa wewnętrznej 
instalacji gazowej do budynku 
ZGK w Zakroczymiu ul. Parowa 
Okólna 3B"

35 000,00 35 000,00 35 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej w 
Zakroczymiu 

16. 900 90095
Zakup i montaż urządzeń na plac 
zabaw w mieście Zakroczym przy 
ulicy Utrata

26 000,00 26 000,00 26 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok 2019

z tego źródła finansowania

17. 926 92695

Budowa małej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej o 
charakterze wielopokoleniowym - 
Otwarte Strefy Aktywności przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 1 w Zakroczymiu, 

49 938,00 49 938,00 24 969,00

D.

A.
B. 
C. 24.969
…

Urząd Miejski 

18. 926 92695

Zakup i montaż urządzeń na 
siłownię plenerową w 
miejscowości Wojszczyce /w tym 
w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Wojszczyce - 
14.896,60 zł/

15 000,00 15 000,00 15 000,00

D.
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

471 630,67 471 630,67 391 122,67 80 508,00   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Uchwalony Strona 4



Wyniki głosowania
Sesja: XV Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały
budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok. (Uchwała nr

XV/134/2019 ) / Numer punktu: 4
Nazwa głosowania: Podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały

budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok. (Uchwała nr
XV/134/2019 )

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 29.11.2019 10:20
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 14 Za: 13
Zagłosowało: 13 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Patryk Brzeski Za 29.11.2019 10:20
2 Karol Figura Za 29.11.2019 10:20
3 Bartosz Grzybowski Za 29.11.2019 10:20
4 Kamil Janczarek Za 29.11.2019 10:20
5 Maciej Kostrzewski Za 29.11.2019 10:20
6 Dariusz Lenc Za 29.11.2019 10:20
7 Cezary Męziński Za 29.11.2019 10:20
8 Piotr Mianowski Za 29.11.2019 10:20
9 Beata Olszewska Za 29.11.2019 10:20

10 Jolanta Sadowska Za 29.11.2019 10:20
11 Piotr Serwatka Za 29.11.2019 10:20
12 Monika Śmieszny Za 29.11.2019 10:20
13 Grzegorz Tomczyk Za 29.11.2019 10:21
14 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------

Uchwalony Strona 1




